
� Lingreville
Entre Coutances et Granville

Maison d’architecte, proche de la mer
avec studio en dépendance.
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Maître LELONG-MARTY, tél. 02.33.55.10.02
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� Agon-Coutainville
Station balnéaire de la côte ouest.
Agon-Coutainville
Station balnéaire de la côte ouest.
Agon-Coutainville

Page 2 Maître ALLIX-GIRARD, 02 33 47 12 44

� Lessay
Située dans la péninsule du Cotentin dans le bocage.

Page 3 Maître LEONARD, 02 33 46 42 55

� Feugères
Située entre Périers et Saint-Lô. 
Feugères
Située entre Périers et Saint-Lô. 
Feugères

Page 3 SCP CORNILLE-ORVAIN, 02 33 07 77 24

� Kairon-Plage 
Située entre la plage de Jullouville et le Thar.

Jolie maison, plein sud, sur terrain de 610 m².

Page 4 SCP THOUROUDE, VIMOND-ORY, DANJOU
06 07 90 32 75



Sauf indication contraire, les honoraires de négociation sont inclus dans les prix.

Le Hommet-d'ArtHenAy 209 600 €

Maison : entr., salon/séj. cuis. A, véranda, 
3 ch., wc, sde. Gren. perdu. Gar./mezz., 
chf., ar-cuis., buand. Gar./2 caves. Carport, 
terrasse, potager, cour, terr. Px hon. incl. 
4,80% (200.000€ NV + 9.600€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D               Réf. 05
 Tél. 02.33.56.80.04

montmArtin-en-GrAiGnes 15 900 €

TERRAIN A BATIR :  parcelle de terrain 
avec garage. Prix honoraires inclus de 6% 
(15.000€ NV + 900€ HN) charge acquéreur.

       Réf. 06
Tél. 02.33.56.80.04

Pont-Hébert 52 073 €

TERRAIN AGRICOLE :  deux parcelles de 
terre en nature d'herbage d'une superficie 
de 5ha 52a 09ca. Prix honoraires inclus de 
4,80% (49.688€ NV + 2.385€ HN) charge 
acquéreur.
       Réf. 544

Tél. 02.33.56.80.04

GrAiGnes-mesniL-AnGot 15 900 €

TERRAIN A BATIR :  une parcelle de ter-
rain à bâtir d'une superficie de 500 m² env. 
Frais de géomètre charge acquéreur. Prix 
honoraires inclus de 6% (15.000€ NV + 
900€ HN) charge acquéreur.
       Réf. 587

Tél. 02.33.56.80.04

AireL 188 640 €

Maison proche cces : rdc : entr., bur., salle/
salon chem., 1 ch., cuis., ar.-cuis., wc. Au 
1er : sdb, 4 ch. Grenier. Bât. annexe, cave, 
atelier. Garage. Terrain. Prix hon. inclus de 
4,80% (180.000€ NV + 8.640€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D                           Réf. 593

Tél. 02.33.56.80.04

Pont-Hébert 135 192 €

Maison : wc, sde, cuis. amén./coin repas, 
sàm/salon, ar-cuis. 1er : gde ch./dress., 1 ch. 
2e : wc, sdb, 2 ch. Cave, chauf./ppe à chal. 
(2021). Courette, terr. Prix hon. incl. 4,80% 
(129.000€ NV + 6.192€ HN) ch. acq.     
Classe énergie : C                                Réf. 03

Tél. 02.33.56.80.04

tribeHou 42 394 €

Bât. en pierre et masse couvert en tôle fibro-
ciment, à réhabiliter : 1 gde pce de vie av. 
escalier. Grde pce à l'étage, sde/wc, grenier. 
Dépendances, terr. 8a 55ca. Prix hon. inclus 
6% (39.995€ NV + 2.399€ HN) ch. acq.
                 Réf. 582

Tél. 02.33.56.80.04

tHérevAL 136 240€ 

HEBECREVON : maison : entr. ds séj., salle/
bur., cuis. am./coin repas/chem., pte ch., wc/
lave-main, sdb. 1er : 3 ch., pte pce, penderie, 
gren. Gar., buand./chauf. Terr. Prix hon. incl. 
4,80% (130.000€ NV + 6.240€ HN) ch. acq.
Classe énergie : vierge               Réf. 559 

Tél. 02.33.56.80.04

sAint-Fromond 141 500 €

Fonds de commerce bar, restaurant, jeux, 
tabac, avec logement au-dessus, normes 
handicapés. Prix honoraires inclus de 
1,80% (139.000€ NV + 2.500€ HN) charge 
acquéreur.    
  Réf. 440

Tél. 02.33.56.80.04

sAint-JeAn-de-dAye 262 000 €

Belle maison en pierre, proche cces : entr., 
bur., salle/salon chem., cuis. amén., sdb, 
wc, 3 ch. 1er : mezz., pce. S/sol : arr-cuis., 
garage, chauf. Terrain. Px hon. incl. 4,80% 
(250.000€ NV+12.000€ HN) ch. acq.
Classe énergie : G        Réf. 04

Tél. 02.33.56.80.04

OFFICE NOTARIAL DE LA RÉGION DE DAYE
16, rue Jean Grémillon - BP 5 - 50620 SAINT-JEAN-DE-DAYE

Tél. 02.33.56.80.04 - www.notaire-morellec.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 851 433 573

sAint-GeorGes-montcocq 68 120€

TERRAIN :  plusieurs parcelles de terrain 
en nature de terre de moto-cross situées 
sur St-Lô et St-Georges-Montcocq d'une 
superf. totale 5ha 15a 80ca. Prix hon. inclus 
4,80% (65.000€ NV + 3.120€ HN) ch. acq.
       Réf. 577

Tél. 02.33.56.80.04

isiGny-sur-mer 166 632 €

Maison d'hab. : cuis. ouv. sur salle, buand., 
1 ch., salon, sde/wc, véranda. Au 1er : 1 ch., 
gren. Autre pte maison de 2 p. à la suite, abri 
de jardin. Cour, terr. 764 m². Prix hon. inclus 
4,80% (159.000€ NV + 7.632€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D       Réf. 595

Tél. 02.33.56.80.04

Maître Hélène ALLIX-GIRARD 
74, avenue des Pins - 50230 AGON-COUTAINVILLE

Tél. 02.33.47.12.44 - www.allix.manche.notaires.fr
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 504 430 869

Agon-CoutAinville 304 000 €

TERRAIN A BATIR : parcelle de terrain à 
bâtir, non viabilisée eau et électricité, bor-
née d'une sup. de 666 m². Prix hon. inclus 
6% (soit 287.000€ NV + 17.000€ HN) 
charge acquéreur.
     Réf. 070/682

Tél. 02.33.47.12.44

BlAinville-sur-Mer 609 000 €

Maison pier. Rdc : séj./salon chem., cuis., 
1 p. av. lavabo et wc. 1er : 4 ch., sde, wc. 
Dépendances, hangar, parcelles de terre. 
Px hon. incl. 5% (580.000€ NV + 29.000€ 
HN) ch. acq.
Classe énergie : F Réf. 679

Tél. 02.33.47.12.44  

Agon-CoutAinville 656 250 €

Maison : gd séj./sal. chem./insert, cuis. ouv. 
A/E, arr.-cuis., 1 ch., sdb, wc. 1er : 1 ch., 
1 p., mezz., sde/wc. Gar., jard. 1.700 m², 
terrasse, abri de jard. Px hon. incl. 5% 
(625.000€ NV + 31.250€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D Réf. 070/667

Tél. 02.33.47.12.44  

BlAinville-sur-Mer 342 300 €

Maison 145 m² : vér., entr., séj. av. cuis. 
ouv. A/E, salon chem./insert, 1 ch., sdb, wc, 
buand. Au 1er : 4 ch., sde, wc. Gar., cour, 
jard., ter. 1.406 m². Px hon. incl. 5,98% 
(323.000€ NV + 19.300€ HN) ch. acq.
Classe énergie : C  Réf. 675

Tél. 02.33.47.12.44

BlAinville-sur-Mer 233 200 €

Vente en nue-propr. av. rés. d'usufruit. Ens. 
immo. 2 logts de 40 m² mitoyens av. jard. 
1° logt : séj./cuis., 1 ch., 1 p., sde/wc. 2° 
logt : séj./cuis., sde/wc, 1 ch. Px hon. incl. 
6% (220.000€ NV + 13.200€ HN) ch. acq.
   Réf. 070/681

Tél. 02.33.47.12.44  

gouville-sur-Mer 148 400 €

Bâtisse en pierre, à usage d'ancienne bou-
langerie sur 1 parcelle de terrain viabilisé et 
constructible. Division possible. Prix hon. 
inclus 6% (140.000€ NV + 8.400€ HN) 
charge acquéreur.
   Réf. 070/672

Tél. 02.33.47.12.44

Pour trouver un notaire, consultez le site des notaires de la Cour d’Appel de Caen
 www.notaires2normandie.com

Géorisques : la vigilance de Météo-France étendue au lendemain

de la Cour d’Appel
de Caen

La Vigilance météorolo-
gique informe les citoyens, 
les pouvoirs publics et 
les médias des dangers 
météorologiques pour la 
journée en cours et le len-
demain.

Qu’est-ce que la vigilance ?
La Vigilance météorologique 
est élaborée par Météo-France.
Accessible en permanence sur 
les sites Internet et les applica-
tions mobiles de Météo-France, 
la Vigilance de Météo-France 
(www.vigilance.meteofrance.fr)
signale lorsqu’un phénomène 
dangereux menace un ou plu-
sieurs département(s) pour la 
journée en cours et le lende-
main et rappelle les précau-
tions à prendre pour se proté-
ger. La Vigilance est actualisée 
au moins deux fois par jour, à 
6h et à 16h, plus fréquemment 
si la situation l’exige.

Le but est de faire des ci-
toyens les acteurs de leur 
propre sécurité, en les infor-
mant largement sur les dangers 
météorologiques. La Vigilance 

est construite sur des principes 
simples et accessibles à tous :
• une échelle de quatre cou-
leurs (vert, jaune, orange et 
rouge) pour indiquer le niveau 
de danger maximal prévu ;
• un découpage par départe-
ment, facilitant le repérage ;
• une double carte, la première 
pour la journée en cours, la se-
conde pour le lendemain.

La Vigilance de Météo-France 
couvre huit phénomènes 
météo : vent violent, orages, 
avalanches, neige-verglas, ca-
nicule, grand froid, pluie-inon-
dation et vagues-submersion.
Elle relaie également les infor-
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
(140.000€ NV + 8.400€ HN) charge acqu.
Classe énergie : E Réf. 23/1040

Tél. 02.33.46.60.64

saint-Martin-d'aubigny 197 850 €

Propriété du 19e siècle, 115 m² : rdc : séj./
chem., cuisine amén., sde, wc, 1 ch. Etg.  : 
3 ch. Dép. Cour devant, jardin. Parcelles 
de terre de 2ha. Prix hon. inclus 5,80% 
(187.000€ NV + 10.850€ HN) charge acqu.
Classe énergie : F Réf. 23/1037

Tél. 02.33.46.60.64

Marchésieux 116 600 €

Mais. en pierre et masse refaite en 2003 : 
rdc, séj., cuis., wc. dégagement. Etage : 
2 ch. dt une av. placard, sdb av. wc. Abri 
pour moitié. Jardin. Prix hon. inclus de 6% 
(110.000€ NV + 6.600€ HN) charge acqu.
Classe énergie : en cours       Réf. 22/1026 

Tél. 02.33.46.60.64

Marchésieux 148 400 €

Charmante maison 80 m2 : séjour avec 
cheminée, cuisine, wc, sde. A l'étage : 2 
chambres. Cellier, grenier. Petit hangar. 
Terrain de 730 m². Prix hon. inclus 6% 
(140.000€ NV + 8.400€ HN) ch. acquéreur.
Classe énergie : E   Réf. 22/1020

Tél. 02.33.46.60.64

Millières 169 500 €

Pavillon 123 m2 : séj. dble av. chem., cuis. 
ouverte aménagée, véranda, chambre, wc, 
buand. Etage : 3 ch., sdb, wc. Dép., ga-
rage. Terr. 3.930 m2. Prix hon. inclus 5,94% 
(160.000€ NV + 9.500€ HN) charge acq.
Classe énergie : D       Réf. 23/1042 

Tél. 02.33.46.60.64

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 829 346 550

CréanCes 37 310 €

Grange en pierre mitoyenne d'env. 44 m² 
avec jardin. Possibilité de réhabiliter en 
habitation+extension possible. Terrain de 
391 m². Prix hon. inclus 6,60% (35.000€ 
NV+2.310€ HN) charge acquéreur.
    Réf. 063/450

Tél. 02.33.46.42.55 

Lessay 5 330 €

Situé en campagne, garage en préfabriqué 
couvert en tôle fibro amianté, sol en terre, 
sans électricité ni eau sur terr. clos pour une 
contenance de 210 m². Px hon. incl. 6,60% 
(5.000€ NV+330€ HN) charge acquéreur.
                Réf. 063/487 

Tél. 02.33.46.42.55

Pirou 89 854 €

A moins de 4 km de la plage, TERRAIN 
A BATIR de 2.265 m2 viabilisable (réseaux 
à prox.) Certificat d'urbanisme autorisant la 
construction sur 3 lots. Prix hon. inclus de 
5,71% (85.000€ NV+4.854€ HN) ch. acqu.
  Réf. 063/488

Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 79 410 €

Maison en ossature bois d'env. 47 m2 : p. 
de vie av. poêle à bois et coin cuisine, 2 ch., 
sde av. wc. Gar. attenant. Dép. Terrain clos 
de 3.000 m². Px hon. incl. 5,88% (75.000€ 
NV+4.410€ HN) charge acquéreur.
  Réf. 063/489

Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 255 000 €

Proche cces, maison 151 m2 av. vie de pl-
pied : 5 pp. dt 4 ch., cuis. donnant sur ter-
rasse en bois. Gar. carpot, abri de jard. Terr.  
clos et arboré 1.427 m². Px hon. incl. 4,08% 
(245.000€ NV+10.000€ HN) charge acqu.
Classe énergie : D  Réf. 063/486

Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 244 780 €

Proche commerces et 10 mn plages : mai-
son de pl.-pied d'env. 100 m2 compr. : 4 pp. 
dt 3 ch. Garage. Grenier. Terr. 749 m². GES 
A, à usage standard. Px hon. inclus 4,16% 
(235.000€ NV+9.780€ HN) charge acqu.
Classe énergie : C  Réf. 063/483

Tél. 02.33.46.42.55

NOT@IRES DU BOCAGE 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.lemoigne-robert.notaires.fr 
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 808 541 122

Roncey 21 200 €

4 parcelles de TERRAIN A BATIR, en 
cours de division d'une surface approxima-
tive, chacune de 1.500 m2. Prix hon. inclus 
de 6% soit 20.000€ NV + 1.200€ HN charge 
acquéreur. 
   Réf. TAB 681
 Tél. 02.33.46.88.39

ceRisy-la-salle 73 800 €

Bourg, maison mitoy. 92 m2, séj., cuis., sde, 
wc, cave. Etage, 2 ch., wc. Gar., grenier, 
cour. Coûts annuels énergie estimés 1.650€ 
et 2.260€ (2001). Px hon. incl. 5,43% soit 
70.000€ NV + 3.800€ HN charge acq.
Classe énergie : E    Réf. 149

Tél. 02.33.46.88.39

caen 302 600 €

Pavillon de 115 m2 sur sous-sol complet : 
cuis., séj., salle d'eau, wc, 3 chambres, 
bureau et véranda. Terrain clos. Prix hon. in-
clus de 4,34% soit 290.000€ NV + 12.600€ 
HN charge acquéreur.
Classe énergie : E   Réf. 969505

Tél. 02.33.46.88.39

ceRisy-la-salle 172 600 €

Maison 143 m2, cuisine, séjour, 4 chambres. 
2 garages, jardin. Log. conso. énerg. 
excessive. Prix hon. inclus de 4,61% soit 
165.000€ NV + 7.600€ HN charge acqué-
reur.
Classe énergie : F   Réf. 50056-980908

Tél. 02.33.46.88.39

cRéances 84 200 €

Mais. pl.-pied, à rénov. : chem., 4 p. en enfi-
lade, Combles aménageables. Gar. 143 m2 
av. chem., wc. Cour sur l'arr. 160 m2. Non 
soumis au DPE. Prix hon. inclus de 5,25% 
soit 80.000€ NV + 4.200€ HN charge acq.
   Réf. 691

Tél. 02.33.46.88.39

caen 157 000 €

Appartement 1er étage sans ascenseur, 
77 m², 2 chambres, séjour 20 m², balcon, 
cave, chauffage gaz. Prix hon. inclus de 
4,67% soit 150.000€ NV + 7.000€ HN 
charge acquéreur.
Classe énergie : D   Réf. 50056-986136

Tél. 02.33.46.88.39

Objectif, gratuit et anonyme
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Sauf indication contraire, les honoraires de négociation sont inclus dans les prix.

1er hebdomadaire régional de France

 l’authentique réseau normand

SCP BEX, OUIN-YHUELLO, VIGNERON
6, avenue du Maréchal Leclerc - BP 209 - 50402 GRANVILLE cedex

Tél. 02.33.50.00.34 - www.vigneron-associes-notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 340 858 042 

Granville 275 600 €

Quartier calme, maison F4 d'une surface 
hab. de 98 m² avec garage sur terrain de 
165 m². Classe clim. : B. Prix honoraires 
inclus 6% (260.000€ NV + 15.600€ HN) 
charge acquéreur.
Classe énergie : E Réf. 028/1330

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 212 000 €

EXCLUSIVITE. Dans résidence avec asc., 
appartement type T3 de 71,45 m² au 3e étg 
avec vue mer, gar. et cave. Classe climat. : 
D. Prix hon. inclus 6% (200.000€ NV + 
12.000€ HN) charge acquéreur. 
Classe énergie : C Réf. 028/1341

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 227 900 €

Proche commerces, appt loué en rdc de 
type F3 d'une superficie de 77,20 m² avec 
cave. Classe climat. F. Prix hon. inclus 6% 
(215.000€ NV + 12.900€ HN) ch. acq. 

Classe énergie : E Réf. 028/1324
Tél. 02.33.50.00.34

Saint-PlancherS 212 000 €

A prox. commerces, maison de 6 pp offrant 
env. 117 m² hab. dont niveau de vie de 
plain-pied, sur terrain de 721 m². Cl. climat. 
C. Prix hon. inclus de 6% (200.000€ NV + 
12.000€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : E     Réf. 028/1309

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 132 500 €

Appartement loué d'une superficie de 
60,51 m², type F3 avec cave. Achat par 
investisseur uniquement. Classe climat. : D. 
Prix hon. inclus 6% (125.000€ NV + 7.500€ 
HN) charge acquéreur.
Classe énergie : D     Réf. 028/1333

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 945 000 €

Immeuble de rapport de 220 m² compr. 2 
appts F3 dont un libre plus un local profes-
sionnel. Classe climat. B. Prix honoraires 
inclus de 5% (900.000€ NV + 45.000€ HN) 
charge acquéreur.
Classe énergie : E  Réf. 028/1337

Tél. 02.33.50.00.34

Saint-aubin-deS-Préaux 201 400 €

A 2 km de la route d'Avranches, maison en 
pierre à rénover offrant 95 m² de plain-pied 
avec dép., terr. 1.912 m². Cl. climat. B. Prix 
hon. inclus de 6% (190.000€ NV + 11.400€ 
HN) charge acquéreur.
Classe énergie : E Réf. 028/1331

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 434 600 €

Maison sur 3 niveaux type F9, superficie 
de 237 m², terrain de 1.081 m², offrant plu-
sieurs possibilités d'aménagement. Classe 
climat. E. Prix hon. inclus 6% (410.000€ NV 
+ 24.600€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : E             Réf. 028/1362

Tél. 02.33.50.00.34

ver 217 300 €

EXCLUSIVITE. Maison en pierre rénovée de 
type F4 d'une superficie de 115 m² avec 
garage, sur terrain de 370 m². Prix hon. 
inclus 6% (205.000€ NV + 12.300€ HN) 
charge acquéreur.
Classe énergie : en cours  Réf. 028/1357

Tél. 02.33.50.00.34

donville-leS-bainS 206 700 €

Aux pieds des commerces, maison mitoy. 
de 3 p. offrant 62 m² hab. avec terrasse 
et petit terrain séparé de 232 m². Classe 
climat. C. Prix honoraires inclus de 6% 
(195.000€ NV + 11.700€ HN) ch. acq. 
Classe énergie : G Réf. 028/1284 

Tél. 02.33.50.00.34

Saint-Jean-deS-chamPS 185 500 €

200 m du bourg, maison sur ss-sol de 4 pp 
offrant 89 m² hab. sur terrain clos de 1.177 
m². Possibilité d'agrandissement. Cl. climat 
G. Prix hon. inclus 6% (175.000€ NV + 
10.500€ HN) ch. acq.
Classe énergie : G Réf. 028/1307

Tél. 02.33.50.00.34

Saint-Pair-Sur-mer 1 449 000 €

Vue dégagée à 200 m de la plage, maison 
d'architecte 8 pp, 261 m² hab sur 4.156 m² 
de terrain, double garage. Classe clim. : F. 
Prix hon. inclus de 3,50% (1.400.000€ NV 
+ 49.000€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : F Réf. 028/1291

Tél. 02.33.50.00.34

SCP THOUROUDE, VIMOND-ORY, DANJOU
9, rue Cl. Desmaisons - GRANVILLE et 63, rte de St-Martin - BREHAL

Tél. 02.33.91.31.61 (Granville) - Tél. 02.33.61.63.76 (Bréhal) - www.huet-leroy.manche.notaires.fr
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 388 103 657

Granville 364 000 €

Proche gare, ds pte copro., au 1er, appt 
143 m²  à rénover : entr., wc, cuis., sdb, séj., 
salon, 3 ch., bur., débarras 33 m² (bur.) Chauf. 
élect. Huis. PVC double vit. Prix hon. inclus  
4% (350.000€ NV + 14.000€ HN) ch. acq.                      
Classe énergie : D        Réf. 866251

Tél. 06.07.90.32.75

Bréhal 395 200 €   

Ds bourg, maison sur s/sol, ter. 1.457 m². 
Gde ent., cuis. A/E, salon/séj./chem., 3 ch., 
sdb, wc. 1er : 2 ch., sde, wc. Gren. aménag. 
S/sol (gar., chauf., cave à vin). Prix hon. in-
clus (380.000€ NV + 15.200€ HN) ch. acq.
Classe énergie : E      Réf. 984909 

Tél. 02.33.61.63.76

Bréhal 520 000 €   

Magnifique manoir 330 m² s/terr. 3.360 m². 
Entrée, 2 pces/chem., wc, 1 ch./chem., sdb. 
Au rdc : cuis. sàm/salon/chem., 1 pce. Au 
1er : 4 ch., sdb, 1 pce. S/sol. Px hon. incl. 4% 
(500.000€ NV + 20.000€ HN) ch. acq.
Classe énergie : G       Réf. 954548

Tél. 02.33.61.63.76

Coudeville-sur-Mer 161 200 €    

Ds bourg, maison en pierre, terr. 443 m², 
ent., salon/séj./chem., cuis. A/E, 1 ch., sde/
wc. Garage. 1er : 3 ch., gren. Gar. av. 2 caves 
à vin. Cour. Pompe à chaleur. Px hon. incl. 
4% (180.000€ NV + 7.200€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D     Réf. 949228 

Tél. 02.33.61.63.76

saint-Pair-sur-Mer 384 800 €

KAIRON Plage : pav. pl.-pied, Sud, 98 m², 
ent., séj./salon/poêle à bois, cuis. A/E, wc, 
sde, 3 ch., bur., buand. Cabanon de jard., 
terrasse, jard., terr. 610 m². Px hon. incl. 4% 
(370.000€ NV + 14.800€ HN) ch. acq.
Classe énergie : E   Réf. 994302

Tél. 06.07.90.32.75

Granville 121 900 €

Ds quart. historique, calme, pr. cces, studio 
18,45 m² (Carrez) entièrement rénové (huis-
serie/porte entr.) : entr. s/pce de vie av. cuis. 
A/E, sde/wc. Cave. Chf. élec. Px hon. incl. 
6% (115.000€ NV + 6.900€ HN) ch. acq.
Classe énergie : E    Réf. 66185

Tél. 06.07.90.32.75

Bréhal 343 200 €   

Ds bourg, maison sur s/sol 250 m², ter.  
1.310 m² : entr., séj./salon, cuis. A/E, 2 ch., 
sdb, wc. 1er : 4 ch., bur., sde/wc, 1 p. Ss/sol 
gar., cuis., 2 studios. Terrasse. Px hon. incl. 
4% (330.000€ NV+ 13.200€ HN) ch. acq.
   Réf. 958553

Tél. 02.33.61.63.76

anCtoville-sur-BosCq 539 000 €

Pav. : hall, 1 ch./sdb, wc, salon/séj. poêle, 
cuis. ouv. A/E, bur., ar-cuis. 1er : 3 ch., wc, 
sde, mezz. Gar. : appt au-dessus : pce de vie 
av. cuis. ouv., 1 ch., sde/wc. Prix hon. inclus  
4% (518.250€ NV + 20.750€ HN) ch. acq.     
Classe énergie : C        Réf. 994544

Tél. 06.07.90.32.75

Bréhal 197 600 €   

Ds bourg, maison 133 m², ter. 508 m² : entr., 
salon/séjour, cuis./chem., arr.-cuis., sde, 
wc. 1er : mezz., 3 ch., cab. de toil. 2e : 1 ch. 
Gren. Courette, cour av. gar. Prix hon. inclus 
de 4% (190.000€ NV + 7.600€ HN) ch. acq.
Classe énergie : F       Réf. 969791

Tél. 02.33.61.63.76

Bréhal 431 600€   

Bourg, maison de 2020, de 120 m², s/terr. 
560 m² : Hall, cuis. A/E ouv. sur salon/séj. 
poêle, 1 ch., buand. 1er : 3 ch. dt 1 av. dress., 
sde, bur., wc. Gar. pte élec. Px hon. incl. 4% 
(415.000€ NV + 16.600€ HN) ch. acq.          

Réf. 964287
Tél. 02.33.61.63.76

Granville 127 200 €

Quart. St-Paul, calme, ds 1 ens. immo. de 
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